
  

 
UNIONE DEI COMUNI DELLA VALSAVIORE 

Sede legale Municipio di Cedegolo – Piazza Roma, 1 – 25051 Cedegolo (BS) 
Sede operativa Via San Zenone, 9 - 25040 Berzo Demo (BS) 

 
Tel. 0364/61100 – Fax 0364/622675 –  C.F. 90009010175 – P.I. 02148860980 

info@unionevalsaviore.bs.it 
 

 
COPIA 

 

 
Servizio: AMM Servizi Diversi di Amministrazione Generale  

Responsabile: Dott. Tonsi Matteo  
 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE  
NR 96 DEL 13/11/2024  

 

 
 
 
  

Oggetto : 

AFFIDAMENTO DIRETTO, EX ART.50, COMMA 1, LETT B) 
DEL D.LGS 36/2023, ALLA SOCIETA’ “3P ITALIA”, DEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE SERVIZI 
OGGETTO DI FINANZIAMENTO A VALERE SULLE RISORSE 
DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
(P.N.R.R.) - MISURA 1.4.3 “ADOZIONE PIATTAFORMA 
PAGOPA” – CIG B437CB73DA – ID NEGOZIAZIONE 
N.4793436  

 

mailto:info@unionevalsaviore.bs.it


  

 
RICHIAMATE: 

- la Deliberazione dell’Assemblea dell’Unione n.34 del 21.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2024/2026; 

- la Deliberazione della Giunta dell’Unione n.65 del 21.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 
è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2024/2026; 

 
DATO ATTO CHE: 

- con Decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni della Valsaviore n.2 del 30.05.2024 il sottoscritto è stato 
nominato come Responsabile dell’Area Amministrativa dell'Ente; 

- il sottoscritto, pertanto, è soggetto abilitato all'assunzione della presente determinazione in attuazione delle proprie 
competenze e attribuzioni gestionali, competente per i servizi in parola; 

 
RICHIAMATI:  

- il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), da ultimo approvato con Decisione del Consiglio ECOFIN del 
13 luglio 2021, a seguito del quale è entrata in vigore la Legge n.108/2021 di conversione del D.L. 77/2021; 

- il decreto-legge 9 giugno 2021, n.80, convertito in legge 6 agosto 2021, n.113, recante “Misure urgenti per il 
rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale all’attuazione del Piano nazionale di ripresa 
e resilienza (PNRR) e per l’efficienza della giustizia”; 

- il Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 6 agosto 2021 e s.m.i., relativo all’assegnazione delle 
risorse in favore di ciascuna Amministrazione titolare degli investimenti del PNRR e corrispondenti milestone e 
target; 

 
PRESO ATTO dell’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere sulle risorse messe a 
disposizione nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) – Missione 1 – Componente 1 – 
Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza digitale” - Misura 1.4.3 “Adozione piattaforma PagoPA” adottato dal Ministero per 
l’innovazione tecnologica e la transizione digitale – Dipartimento per la trasformazione digitale; 
 
ATTESO CHE: 

- il suddetto Avviso inerente la Misura 1.4.3 ha per oggetto la concessione di finanziamenti a favore dei Comuni 
Italiani destinati all’implementazione del sistema PagoPa, piattaforma nazionale che permette di effettuare 
pagamenti digitali verso la pubblica amministrazione; 

- lo scopo di tale Misura è mettere al centro il cittadino nell’interazione con la Pubblica Amministrazione, creando 
un’applicazione semplice e intuitiva, che costituisca un unico punto di accesso per tutti i servizi degli enti centrali e 
locali; 

- PagoPA permette alle Pubbliche Amministrazioni di gestire gli incassi in modo centralizzato, offrendo servizi 
automatici di rendicontazione e riconciliazione con un significativo risparmio nei costi di gestione e al contempo 
permette ai cittadini di scegliere, secondo le loro abitudini e preferenze, come pagare tributi, imposte o rette verso 
la Pubblica Amministrazione; 

 
DATO ATTO CHE tutti i Comuni membri dell’Unione, nell’ambito specifico dell’avviso “PNRR – Missione 1, 
Componente 1, Investimento 1.4 – Servizi a Cittadinanza Digitale, Misura 1.4.3 “Adozione Piattaforma PagoPA”, hanno 
presentato idonee domande di partecipazione, risultando aggiudicatari dei relativi contributi, in misura pari agli importi 
rappresentati nella seguente tabella riepilogativa: 
 

ENTE 
ID  

DOMANDA 
DECRETO DI 

FINANZIAMENTO 
CONTRIBUTO 

CONCESSO 

Comune di Berzo Demo 86506 Decreto n.66-2/2023 - PNRR € 25.494,00 

Comune di Cedegolo 86485 Decreto n.66-2/2023 - PNRR € 24.887,00 

Comune di Cevo 86592 Decreto n.66-2/2023 - PNRR € 25.494,00 

Comune di Saviore dell’Adamello 86469 Decreto n.66-2/2023 - PNRR € 22.459,00 

Comune di Sellero 86358 Decreto n.66-2/2023 - PNRR € 18.210,00 



  

RICHIAMATA la Deliberazione dell’Assemblea n.18 adottata in data 28.11.2020 recante “Approvazione dello schema della 

convenzione per la gestione del Centro Servizi Territoriale (CST) della Provincia di Brescia denominato "Centro Innovazione e Tecnologie" 
(CIT) 2021-2025”, con la quale l’Unione dei Comuni della Valsaviore - in nome e per conto della stessa e dei Comuni 
membri - stipulava dedicato rapporto convenzionale riconoscendo il C.I.T. quale uno dei principali strumenti operativi 
attraverso cui la Provincia di Brescia attua le proprie funzioni di assistenza tecnico-amministrativa a favore degli enti locali, 
nonché di coordinamento e supporto in materia di sistemi di informatizzazione e di digitalizzazione in ambito locale; 
 
PRESO ATTO CHE la Provincia di Brescia in data 21.02 u.s., con nota registrata dall’Ente il 21.02.2024 al n.549/24, 
partecipava l’Unione dei Comuni della Valsaviore in ordine alla stipula di un dedicato Accordo Quadro per il servizio di 
supporto, manutenzione e gestione del suddetto C.I.T. con l’operatore economico “3P Italia S.p.A.”, formalmente iscritto 
al Repertorio Provinciale al n. 11 del 25.01.2024; 
 
CONSIDERATO CHE, nell’ambito delle competenze poste in capo a questa Unione per l’esercizio della gestione 
associata dei servizi di c.d. “Informatizzazione” in nome e per conto degli Enti membri e in virtù della suddetta Convenzione 
approvata con Deliberazione dell’Assemblea n.18 del 28.11.2020, si rende necessario provvedere in nome e per conto dei 
Comuni stessi alla contrattualizzazione del servizio di manutenzione della dotazione tecnologica e di assistenza e 
manutenzione dei servizi oggetto di finanziamento in favore delle Amministrazioni a valere sulla Misura 1.4.3 “Adozione 
Piattaforma PagoPA”, con l’operatore economico “3P Italia S.p.A.” con sede in Seregno (MB), Via Comina n.39, C.f. e P.Iva 
11024260967; 
 
RAMMENTATO CHE: 

- la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi, modificata dal decreto legge 6 luglio 2012, n. 95, 
convertito con modificazioni dalla legge 7 agosto 2012, n. 135 prevede l'obbligo per gli enti locali di fare ricorso al 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi 
dell'art. 328 del D.P.R. n. 207/2010 per gli acquisti di beni e servizi sotto soglia comunitaria (art. 1, comma 450, 
legge n. 296/2006, come modificato dall'articolo 7, comma 2 d.L. n. 52/2012, conv. In legge n. 94/2012); 

- il Mercato Elettronico della P.A. è il mercato virtuale per gli acquisti della Pubblica Amministrazione, realizzato dal 
Ministero dell'Economia e delle Finanze tramite Consip nell’ambito del Programma per la Razionalizzazione degli 
Acquisti nella P.A; 

- il Mercato Elettronico garantisce alle Amministrazioni acquisti di beni e servizi di qualità, semplificando e 
standardizzando le procedure, riducendo i costi e assicurando la massima trasparenza e concorrenzialità. Si tratta 
di un’opportunità ormai consolidata anche per le imprese, che possono offrire i propri prodotti e servizi e 
negoziare le proprie offerte con la Pubblica Amministrazione aggiungendo un canale complementare rispetto a 
quelli già attivati per gestire le relazioni commerciali, e beneficiando in tal modo dell’ampliamento del bacino della 
clientela grazie ad una maggiore visibilità; 

 
ATTESO CHE: 

- l’Allegato I.1 al D.Lgs. n.36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento diretto come 
“l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più 
operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel 
rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), e dei requisiti generali o 
speciali previsti dal medesimo Decreto”; 

- trattandosi di servizi di importo inferiore ad € 140.000,00 per l’affidamento e la relativa forma contrattuale trovano 
applicazione le disposizioni dell’art.50, comma 1 lettera b), del D.Lgs. 36/2023 il quale stabilisce che per gli appalti 
di valore inferiore a tale soglia la stazione appaltante può procedere mediante affidamento diretto anche senza la 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 
esperienze pregresse; 

 
 
RICHIAMATE:  

- la Parte II del Libro I del D.lgs 36/2023 (nuovo codice dei contratti pubblici), concernente la digitalizzazione del 
ciclo di vita dei contratti, con l’applicazione della quale diventa obbligatorio l’utilizzo di piattaforme digitali 
certificate per tutte le altre fasi del ciclo di vita dei contratti, compreso l’affidamento;  

- la comunicazione del Presidente Anac, recante: “Indicazioni di carattere transitorio sull’applicazione delle disposizioni del 
codice dei contratti pubblici in materia di digitalizzazione degli affidamenti di importo inferiore a 5.000 euro”;  



  

- la comunicazione del Presidente Anac, recante: “Adozione del provvedimento di proroga di alcuni adempimenti previsti con la 
Delibera n. 582 del 13/12/2023 e con il Comunicato del Presidente del 10/1/2024”; 

 
 DATO ATTO CHE si è quindi provveduto ad interessare la Società “3P Italia S.p.A.” con sede in Seregno (MB), 

Via Comina n.39, C.f. e P.Iva 11024260967, per addivenire alla formale contrattualizzazione del servizio di 
manutenzione della dotazione tecnologica ed al contempo del servizio di assistenza e manutenzione dei servizi 
oggetto di finanziamento in favore dei Comuni membri dell’Unione, a valere sul Piano Nazionale di Ripresa e 
resilienza – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza digitale” - Misura 1.4.3 
“Adozione piattaforma PagoPA”; 

 
RITENUTO di poter procedere all’affidamento del servizio di che trattasi mediante affidamento diretto ai sensi dell'art. 
50 comma 1 lett. b) del D.Igs. n. 36/2023, da realizzarsi tramite lo strumento della Trattativa Diretta da condursi mediante 
ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA); 
 
CONSIDERATO CHE: 

- in data 04.11.2024 si è provveduto mediante Trattativa Diretta sul MePA, ID Negoziazione n.4793436, alla 
formale richiesta dell'offerta economica per l'affidamento dei servizi di cui trattasi dietro pagamento di un 
corrispettivo d’importo a base d'asta pari ad € 7.500,00 oltre IVA al 22%; 

- entro il termine assegnato quale data di scadenza, la ditta invitata formalizzava la propria migliore offerta per 
l’erogazione del servizio in oggetto, correlata da tutta la documentazione tecnica richiesta, dalla quale si evince la 
disponibilità della stessa all’espletamento del servizio dietro pagamento di un corrispettivo pari ad € 7.500,00 oltre 
IVA 22%; 
 

DATO ATTO CHE: 
- l’offerta formulata è da ritenersi congrua con i vigenti prezzi di mercato e soddisfacente per le esigenze dell’Ente; 
- è stato quindi acquisito il relativo codice identificativo di gara CIG B437CB73DA; 
- è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva DURC con protocollo INAIL_45620329, con 

scadenza validità 28.01.2025, dal quale si evince che la Società “3P Italia S.p.A.” risulta in regola con gli 
adempimenti inerenti gli oneri previdenziali; 

 
PRECISATO che, ai sensi dell’art.18, comma 1, del D.Lgs. n.36/2023, il rapporto contrattuale sarà perfezionato mediante 
corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica 
certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato, nel rispetto di quanto disposto dal regolamento UE 
n.910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 
 
 RITENUTO, per tutto quanto espresso in premessa narrativa, di procedere ad affidare, mediante affidamento 

diretto - ex art.50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n.36/2023 – all’operatore economico “3P Italia S.p.A.” con 
sede in Seregno (MB), Via Comina n.39, C.f. e P.Iva 11024260967, il servizio di manutenzione della 
dotazione tecnologica ed al contempo del servizio di assistenza e manutenzione dei servizi oggetto di 
finanziamento in favore dei Comuni membri dell’Unione a valere sul Piano Nazionale di Ripresa e resilienza 
– Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza digitale” - Misura 1.4.3 “Adozione 
piattaforma PagoPA”, dietro pagamento di un corrispettivo d’importo pari ad € 7.500,00 oltre IVA al 22%, così 
per un importo totale di € 9.150,00, come da Trattativa Diretta, ID Negoziazione n.4793436, condotta sul 
Mercato Elettronico delle Pubbliche Amministrazioni (MePA) - portale www.acquistinretepa.it, a tal fine 
assumendo idoneo impegno di spesa; 

 
RICONOSCIUTA la propria competenza ai sensi degli artt.107 e 192 del D.Lgs. n.267/2000; 
  
ATTESTATO che il sottoscritto non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in 
oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i. e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013; 
 
VALUTATO positivamente il presente provvedimento sotto il profilo della regolarità e della correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. del 18.8.2000 n.267;  
 
ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, in ordine alla regolarità contabile, 
espresso ai sensi degli articoli 49.1 e 147-bis del D.Lgs. del 18.8.2000 n.267 e s.m.i.; 



  

 
RICHIAMATI: 

- la Legge n. 241/1990 del 7 agosto 1990 e s.m.i.; 
- il D.lgs. n. 267/2000 del 18 agosto 2000 e s.m.i; 
- il D.lgs. n.36/2023 del 31 marzo 2023 e s.m.i.; 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2. DI PRENDERE ATTO e DI PROVVEDERE, per le motivazioni esposte in premessa, alla formale approvazione 
della documentazione inerente la Trattativa Diretta, ID Negoziazione n. 4793436, condotta sul Mercato Elettronico 
delle Pubbliche Amministrazioni (MePA) - portale www.acquistinretepa.it - allegata alla presente quale parte 
integrante e sostanziale del presente dispositivo;  

 
3. DI AFFIDARE - ex art.50 comma 1 lettera b) del D.Lgs. n.36/2023 – all’operatore economico “3P Italia S.p.A.” 

con sede in Seregno (MB), Via Comina n.39, C.f. e P.Iva 11024260967, il servizio di manutenzione della dotazione 
tecnologica ed al contempo del servizio di assistenza e manutenzione dei servizi oggetto di finanziamento in favore 
dei Comuni membri dell’Unione a valere sul Piano Nazionale di Ripresa e resilienza – Missione 1 – Componente 1 – 
Investimento 1.4 “Servizi e Cittadinanza digitale” - Misura 1.4.3 “Adozione piattaforma PagoPA”, dietro pagamento di un 
corrispettivo d’importo pari ad € 7.500,00 oltre IVA al 22%, così per un importo totale di € 9.150,00; 

 
4. DI IMPEGNARE a favore del suddetto soggetto economico la somma di € 9.150,00, imputandola al 

macroaggregato 01081.03.1413 del Bilancio di Previsione 2024/2026, nel modo seguente: 
- € 3.050,00 al macroaggregato 01081.03.1413 del Bilancio di Previsione 2024/2026, Esercizio 2024; 
- € 3.050,00 al macroaggregato 01081.03.1413 del Bilancio di Previsione 2024/2026, Esercizio 2025; 
- € 3.050,00 al macroaggregato 01081.03.1413 del Bilancio di Previsione 2024/2026, Esercizio 2026; 

 
5. DI ACCERTARE dai singoli Comuni membri dell’Unione dei Comuni della Valsaviore le seguenti entrate: 

- € 610,00 dal Comune di Berzo Demo – categoria 20101.02.1692 del Bilancio di Previsione 2024/2026, 
rispettivamente per gli Esercizi 2024, 2025 e 2026; 

- € 610,00 dal Comune di Cedegolo – categoria 20101.02.1692 del Bilancio di Previsione 2024/2026, 
rispettivamente per gli Esercizi 2024, 2025 e 2026; 

- € 610,00 dal Comune di Cevo – categoria 20101.02.1692 del Bilancio di Previsione 2024/2026, 
rispettivamente per gli Esercizi 2024, 2025 e 2026; 

- € 610,00 dal Comune di Saviore dell’Adamello – categoria 20101.02.1692 del Bilancio di Previsione 
2024/2026, rispettivamente per gli Esercizi 2024, 2025 e 2026; 

- € 610,00 dal Comune di Sellero – categoria 20101.02.1692 del Bilancio di Previsione 2024/2026, 
rispettivamente per gli Esercizi 2024, 2025 e 2026; 

 
6. DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, 

comma 1, del D.Lgs n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità 
e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del responsabile del servizio; 
 

7. DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art.18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n.36/2023, trattandosi di 
affidamento sottosoglia ai sensi dell’art.50 del medesimo decreto, il rapporto contrattuale si intende perfezionato 
mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite 
posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE 
n.910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

 
8. DI DARE ATTO che il Codice Univoco Ufficio, informazione obbligatoria al fine di consentire il corretto recapito 

delle fatture elettroniche, è UFF5WU; 
 



  

9. DI PUBBLICARE il provvedimento all’Albo pretorio online dell’Ente e nella sezione “Amministrazione trasparente”, 
ai sensi degli artt. 23 del D.Lgs. n. 33/2013; 

 
10. DI DARE ATTO altresì, ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90 sul procedimento amministrativo, che qualunque 

soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre 
ricorso al Tribunale Amministrativo regionale (TAR) - Sezione di Brescia, al quale è possibile presentare i propri 
rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 60 giorni da quello di pubblicazione all’albo 
pretorio; 

 
11. DI TRASMETTERE la presente, per conoscenza e competenza, all’Ufficio di Ragioneria dell’ente, all’operatore 

economico in oggetto ed ai Comuni membri dell’Unione. 
 

 
 
 
 

 Il Responsabile Dei Servizi Di Amministrazione    
 F.to Dott. Tonsi Matteo    
 



  

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  di 
cui all'oggetto ai sensi dell'art. 147/bis, comma 1, e dell'art. 183, comma 7, del T. U. 

approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

IMPEGNI   DI  SPESA 
 

IMPEGNO ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 

25308 2024 01081.03.1413 CANONE ANNUALE SOFTWARE PAGOPA   3.050,00 

25308 2025 01081.03.1413 CANONE ANNUALE SOFTWARE PAGOPA   3.050,00 

25308 2026 01081.03.1413 CANONE ANNUALE SOFTWARE PAGOPA   3.050,00 

 

ACCERTAMENTO D’ENTRATA 
 

RISORSA ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 
11829 2024 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 

MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  
610,00 

11829 2024 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11829 2024 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11829 2024 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11829 2024 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11830 2025 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11830 2025 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11830 2025 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11830 2025 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11830 2025 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11831 2026 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11831 2026 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11831 2026 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11831 2026 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

11831 2026 20101.02.1692 P.N.R.R. TRASFERIMENTI DAI  COMUNI 
MEMBRI DECRETO 23 2022 PAGO PA  

610,00 

 
Osservazioni:    
 
Data visto di regolarità contabile - esecutività: 13/11/2024  
 
 
  Il Responsabile Servizio Finanziario  
  F.to Massimo Maffessoli  



  

 
 

 
Pubblicata all'Albo Pretorio dell’ Unione dal    15/11/2024  al   30/11/2024  nel sito informatico di questa Unione  (Art. 

32, c. 1, della legge 18.06.2009, n. 69) 

 

  L’incaricato alle Pubblicazioni  

  F.to  Dott. Matteo Tonsi 

 
 
 
 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
Cedegolo,  15/11/2024  
  Segretario Dell'unione  
  Dott. Matteo Tonsi  

 


